SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:       /CCKL-TC Kon Tum, ngày       tháng       năm
V/v công khai Kế hoạch số 3332/KH-

UBND và Thông báo số 92/TB-SNV

về việc tuyển dụng công chức

năm 2023

  Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ;

 - Các đơn vị thuộc Chi cục.

Thực hiện Phiếu chuyển số 995/PC-SNN ngày 17/10/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn chuyển Thông báo số 92/TB-SNV ngày

16/10/2023 của Sở Nội vụ về tuyển dụng công chức các cơ quan, tổ chức hành

chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2023.

 Chi cục Kiểm lâm đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị thuộc Chi

cục thông báo công khai đến công chức và người lao động trong đơn vị Kế hoạch

số 3332/KH-UBND ngày 02/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về

tuyển dụng công chức các cơ quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm

2023; Văn bản số 3507/UBND-NC ngày 13/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng công chức các cơ

quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2023 và Thông báo số 92/TB-

SNV ngày 16/10/2023 của Sở Nội vụ về tuyển dụng công chức các cơ quan, tổ

chức hành chính cấp tỉnh, cấp huyện năm 2023 (Có đính kèm Thông báo 92/TB-

SNV của Sở Nội vụ; Kế hoạch số 3332/KH-UBND và Văn bản số 3507/UBND-

NC của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ).

 Chi cục Kiểm lâm đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                             CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo CCKL (b/c);

- Trang TTĐT Chi cục (đăng tin);

- Lưu VT, TC (Phước)

                                                                                        Nguyễn Văn Nam

		Nguyễn Văn Nam
	2023-10-17T13:38:55+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2023-10-17T13:59:04+0700

		2023-10-17T13:59:04+0700

		2023-10-17T13:59:04+0700

		2023-10-17T13:59:04+0700

		2023-10-17T13:59:04+0700